
令和５年３月２９日  

 令和５年度入学児童保護者 様 

豊川市立御油小学校    

校長  安藤 孝枝    

 

令和５年度御油小学校着任式・入学式・始業式のご案内（改訂） 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、お子さまとともに入学の日を心待ちにされていることと

存じます。心からお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年度御油小学校の着任式・入学式・始業式を全校児童で行うことにしまし

た。そのため下記のように日程を変更します、ご理解・ご協力のうえご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時       令和５年４月６日（木） 午前８時４５分より                      

                      （受付 午前８時１５分より） 

２  場 所       御油小学校 体育館 

 

３  日 程 

受 付   ８：１５ ～ ８：３５ 北校舎東玄関入り口（クラス発表） 

      ※ 朝、写真撮影をする場合は、８：１５までに終えてください。 

準 備   ８：１５ ～ ８：４０ １年各教室（返事練習、トイレ等） 

※ 保護者の方は、８時１５分より体育館に入場していただき、保護者席 にお座り

ください。なお、席に限りがありますので、複数でお見えになる方は、立ち見スペ

ースでお願いします。 

着任式・入学式・始業式    

８：４５ ～１０：００ 

※ 着任式に続いて入学式・始業式を行います。その後、体育館で保護者の方も

一緒に写真撮影を行います。 

※ 写真撮影が終わった学級から、新入生は各教室で学級活動を行います。そ

の後、教室へ移動していただき、新入生の様子を参観していただきます。 

一斉下校 １１：４０ ～１１：５０ 運動場 

※ 通学班で下校します。一緒に歩いていただき、通学路と班の子どもたちを確

認してください。雨天の場合は、放送で順にお呼びし、中庭で行います。 

４ 持ち物  

児 童   上靴、体育館シューズ、ランドセル 

はさみ、クレパス、色えんぴつ 

保護者  児童調査票、保健調査票 筆記用具、スリッパ、手提げ袋等、 

          

（連絡先：豊川市立御油小学校 教頭 峯村 邦泰 電話８８－４６５５） 


